内江市人才工作领导小组办公室、内江市科学技术和知识产权局关于举办内江市首届大学生科技创新创业大赛的通知
内市科知联发[2015]3号

各县（区）人民政府、内江经开区管委会,县（区）及市级有关部门，有关高等学校和科研单位：
        经市委、市政府领导同意，为深入实施创新驱动发展战略，落实市委、市政府关于推进大众创业、万众创新的部署，激发大学生创造活力，大力推动创新创业，决定举办内江市首届大学生科技创新创业大赛。现将有关事项通知如下：
        一、大赛目的
        全面推进市委、市政府关于“大众创业、万众创新”的决策部署及《内江市大力促进大学生和科技人才创新创业实施办法》（内委办[2015]14号）精神，发挥政府引导作用，聚集各种创新资源，营造有利于大学生创新创业良好环境。通过采取一系列引导、鼓励和扶持措施，引导和带领一大批有创新创业意愿和创业能力的大学生通过创新创业实现就业，特制定本方案。
        二、大赛主题
       科技创新，人才创业
       三、组织机构
      （一）组织单位。市科技局、市人才办、市人社局、市财政局、市教育局、团市委、市科协、内江师范学院、内江职业技术学院、川南幼儿师范高等专科学校、市农科院
      （二）大赛指导委员会。
       主   任：杜坤飞 市委常委、组织部部长
       副主任：田文平 市政府副市长、
                     魏红锋 市政协副主席、内江高新区管委会主任
                     谢    峰 内江师范学院院长
                     任孝勇 内江职业技术学院党委书记
                     曾祥琼 川南幼儿师范高等专科学校副校长
       成   员：郑 平 市委组织部副部长
                     陈昭学 市委组织部副部长、市人社局局长
                     陈伟全 内江经开区党工委书记
                     王仕平 市科技局局长
                     李东洪 市财政局局长
                     龚洪贵 市教育局局长
                     朱   廷 团市委书记
                     孙   偲 市科协主席
                     黄   强 市人才办专职副主任
                     黄跃成 市农科院院长
        大赛指导委员会办公室设在市科技局办公室，由王仕平兼任办公室主任，黄强、陈蒲丹任办公室副主任，陈蒲丹负责办公室日常事务。办公室人员从市科技局、市人才办、团市委抽调。
      （三）大赛专家指导委员会。由内江经开区、内江高新区、内江农业科技园区等园区负责人，相关企业负责人，内江师范学院、内江职业技术学院、川南幼儿师范高等专科学校、市农科院、金融机构、投资机构专家组成。具体人员名单由办公室提出并报大赛指导委员会审定。
        四、参赛对象资格
      （一）具有创新创业精神的创业人才或团队。
      （二）内江市范围内普通高等学校在校生及毕业后五年在内江创业的大学生或团队。
      （三）拥有合法的知识产权，无知识产权纠纷。
        五、大赛流程
      （一）报名。参赛人员于2015年9月17日前填写报名表（见附表）一式3份报送至大赛指导委员会办公室，由大赛指导委员会办公室对报名人员进行初审。
      （二）初赛。通过初审的选手于2015年9月21日参加初赛。参加初赛选手制作项目PPT进行演示，接受大赛专家指导委员会成员组成的评审委员会现场提问打分。根据PPT演示和现场提问得分结果，产生不超过40名进入决赛的选手，并将结果在网上公示。
     （三）决赛。 进入决赛的选手于2015年9月30日参加决赛。决赛采用个人（团队）面对大赛指导委员会成员和大赛专家指导委员会成员组成的评审委员会进行现场评审，确定出内江市首届大学生科技创新创业大赛冠、亚、季军及7个重点项目和10至20个萌芽期培育项目。
     （四）颁奖。在2015川南高新技术成果交易会暨科技金融对接推进会上，对获得内江市首届大学生科技创新创业大赛冠、亚、季军及7个重点项目进行颁奖
       六、政策支持
     （一）对内江市首届大学生科技创新创业大赛冠、亚、季军分别给予6万元、5万元、4万元资金支持，7个重点项目分别给予3万元资金支持，10至20个萌芽期培育项目分别给予1万元资金支持。
     （二）优先推荐给投资机构及创业投资机构。
     （三）优先推荐入驻市内科技企业孵化器，市级有关部门给予重点关注。
     （四）优先提供创业导师的创业辅导。
      七、其他
      （一）大赛在市人才工作领导小组领导下进行，由市科技局、市人才办具体承办。
      （二）大赛资金在市级应用技术研究与开发资金中列支。
      （三）内江日报、内江广播电视台做好跟踪宣传，决赛在内江广播电视台演播厅进行。
        大赛联系人：大赛指导委员会办公室刘序；
        联系电话：15283276130，手机：18308253382
        传真电话：2022816
        电子邮箱：392705230@qq.com

附表：内江市首届大学生科技创新创业大赛报名表

内江市人才工作领导小组办公室

内江市科学技术和知识产权局

2015年8月31日

附表
内江市首届大学生科技创新创业大赛报名表
	项目名称

	项目进展
	□创意计划阶段、尚未注册公司       □已经注册公司运营

	团队名称

	参赛学生（排名第一为负责人）

	姓名
	性别
	入学年份
	学历
	学校
	专业
	联系手机

	项目简介（350字以内）

	初审意见

	初赛结果

	决赛结果

	市人才工作领导小组办公室、市科技局审批      意见

PAGE
1
--